1/1

福生市
プレスリリース

秘書広報課広報広聴係 ℡042-551-1529

平成 23 年 11 月 7 日

報道関係各位

福生市観光案内所「くるみる ふっさ」新酒ツアー第１弾

「秋、新酒の酒蔵を訪れる」

福生市観光案内所「くるみる ふっさ」では、

秋の訪れとともに熟成した新酒を味わうガイド

ツアーを行ないます。

秋を感じながらせせらぎ通りを歩き、酒蔵で

蔵見学の後、できたばかりの新酒を味わうツア

ーです。

つきましては、下記のとおり実施しますので

お知らせします。

◇日 時 １１月１１日（金）午前１０時から

◇コース （集合）「くるみる ふっさ」→せせらぎ通り

          酒蔵（新酒試飲および蔵見学）→昼食（釜めし）解散

◇定 員 ２０人

◇参加費 １，２４５円（保険代、昼食代）

◇申込み 福生市観光案内所「くるみる ふっさ」へ。

      福生市福生１１８番地  電話／FAX：０４２－５１３－０４３７

      （営業時間：午前１０時から午後７時※月曜定休）

＜本プレスリリースに関する問合せ＞

福生市シティセールス推進課 担当：吉野

電話：０４２－５５１－１６９９／FAX：０４２－５５２－２６２２